
ZARZĄDZENIE Nr 10/13 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 21 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Gzy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 600,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 24.308,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.199.111,12 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.899.111,12 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 300.000,00 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 5.600,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 29.308,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.600,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29.308,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.933.304,28 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 9.794.054,28 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.139.250,00 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 
ogłoszeniu. 

WÓJT 

..~d3~l---,katnz. er ara rO ans 



Dochody 
w złotych 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 .05.2013r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwi ększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 625351,00 -600,00 24308,00 1 649059,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76600,00 -600,00 0,00 76000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zwi ązkom gmin) ustawami 

1200,00 -600,00 0,00 600,00 

85295 Pozostała działalność 47251 ,00 0,00 24308,00 71 559,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzi ałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację 

zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4051,00 0,00 24308,00 28359,00 

bieżące razem: 10875403,12 -600,00 24308,00 10899111,12 

L...

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem:Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

300000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300000,00 

0,00 

Strona 1 z 1 



Ogółem: V 11175403,12 -600,00 24308,00 11 199 111,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

inż~~ 


Strona 2 z 1 



Wydatki 

Zał Ok Nr 2 do Z d Nr 10/13 WI - -- -. _ - _.. . .. __ .
~ 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dzi ał Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bi eżące wydatki 

jednostek 
budżetowych , 

z tego: 

wydatki związane dotacje nawynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżąceskładki od nich statutowych
naliczane 

zadań ; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzi ałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
fi nansowane z 

udzi ałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udzialów 
oraz wniesienie 
wkład6wdo 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 098694,00 115400,00 115400,00 2400,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983294,00 983294,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 

zwiększeni e 

-5000,00 

5000,00 

-5000,00 

5000,00 

-5000,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

-5000,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1098694,00 115400,00 115400,00 2400,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983294,00 983294,00 0,00 0,00 

przed zmianą 853694,00 115400,00 115400,00 2400,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738294,00 738294,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5000,00 

5000,00 

-5000,00 

5000,00 

-5000,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

-5000,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 853694,00 115400,00 115400,00 2400,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738294,00 738294,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remon\OW)'Oh 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5000,00 

0,00 

-5000,00 

0,00 

-5000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-5000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększeni e 

0,00 

5000,00 

0,00 

5000,00 

0,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1809481 ,00 1 809461 ,00 327960,00 261 875,00 66 085,00 0,00 1481 501 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-600,00 

24308,00 

-600,00 

24308,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24308,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1833169,00 1833169,00 327360,00 261875,00 65485,00 0,00 1 505809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 191960,00 191960,00 191 660,00 175850,00 15810,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-600,00 

0,00 

-600,00 

0,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 191 360 ,00 191 360,00 191 060,00 175850,00 15210,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 3880,00 3880,00 3880,00 0,00 3880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-600,00 

0,00 

-600,00 

0,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3280,00 3280,00 3280,00 0,00 3280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65251 ,00 65251 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65251 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała dzi ała l noŚĆ 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24308,00 24308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89559,00 89559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 65251 ,00 65251 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65251 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ŚWiadczenła spoIeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

24308,00 

0,00 

24308,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24308,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 89559,00 89559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 909 596,28 9770346,28 7377 654,66 4926924,33 2450730,33 402236,62 1782222,00 0,00 0,00 208233,00 1139250,00 1139250,00 14925,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5600,00 

29308,00 

-5600,00 

29308,00 

-5600,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

-5600,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24308,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 10 933 304,28 9794 054,28 7377 054,66 4926924,33 2450130,33 402236,62 1806530,00 0,00 0,00 208233,00 1139250,00 1139250,00 14925,00 0,00 I 

WÓJ T 
Strona 1 z 1 inż~'ka 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizac}c:{zadań z zakresu administracji rządo 
innych zdań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2013 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 21.05.2013r. 

Strona 1 z 2 
BeSTia 



--
I 

Dotacje celowe otrzymane z budż aństwa na realizację zadań 
2010 	 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4051,00 24308,00 28359,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 	 1 785 190,281 23708,001 1 808898,28 

WÓJT 
C-/13~

inż~Polańska 

Strona 2 z 2 
BeSTia 



Zmiany w planie wydatków związanych z realizac.rcrzadań z zakresu administracji rządo 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2013 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 10/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 21.05.2013r. 

4120 88,81 

4170 rodzenia bezosobowe 3625,00 

4210 materiałów i wyposażenia 140,26 

4300 usług pozostałych 2006,40 

4110 3610,00 3610,00 

4120 510,00 510,00 

4210 materiałów i wyposażenia 2500,00 2500,00 

4300 7885,00 7885,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4010 rodzenia osobowe pracowników 27930,00 0,00 27930,00 

Strona 1 z 2 
BeSTia 



•-. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne " 2250,00 0,00 2250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42670,00 0,00 42670,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 0,00 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4050,00 0,00 4050,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 

WÓJT 

inż~a(!;~ 

Strona 2 z 2 
BeSTia 



ł 

Uzasadnienie 

Zmniejszenie planu dotacji w rozdziale 85219 wynika z Decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 48/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku. Zmiana została dokonana na wniosek Wydziału Polityki 
Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85295 dotyczy przyznanych środków Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 34/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne, przyjętego 

uchwałąNr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26.03.2013r. 
Pozostałe zmiany wynikają z przeprowadzonej analizy budżetu i potrzeb wynikających 

do końca roku budżetowego dla prawidłowego funkcjonowaniajednostki. 

WÓJT ~ 

~a~7 
inż. arara Polańska 


